附件7
重庆航发三江港埠有限公司佛耳岩码头岸电改造工程采购询价函
各有关单位：
现就佛耳岩码头岸电改造项目特向贵单位询价，若有意愿，请予报价。
	项目基本情况
	重庆港主城港区佛耳岩作业区在重庆市巴南区境内，位于鱼洞滨江路末端，下距朝天门约36km的长江南岸。作业区后方紧靠长安铃木汽车有限公司和重庆大江工业（集团）有限公司,下游约1km处有鱼洞长江大桥。作业区距渝黔铁路珞磺站12km，距渝黔公路3km，距重庆江北机场50km。作业区有4艘趸船，2017年就加装有岸电装置，但该批岸电装置未经过船检检验，也无船用产品要求。为贯彻落实《长航局关于开展长江货运船舶岸电系统船载装置改造试点的函》（长航函道【2021】46号）的要求，我码头将对原加装的4艘趸船岸电装置进行改造，另外拓展平台需增设一座移动式岸电装置。

	资质或资格条件要求
	1、具有独立承担民事责任能力的法人；
2、必须是船检机构认可的企业；
3、设计单位应具有船舶设计资质和船舶岸电改造业绩；
4、具有良好的商业信誉，具有履行合同所必须的能力；

	报价范围和主要工作内容
	1、根据岸电相关规范、标准及本次改造方案和船级社要求，以及趸船原有岸电装置的情况，确定需改造哪些项目；
2、根据岸电相关规范、标准及本次改方案造和船级社要求，以及趸船原有岸电装置的情况，对船舶岸电系统船载装置改造图纸进行设计，并送船检机构审核；
3、根据GB/T 51305-2018附录D要求，每个岸电装置增设160KVA隔离变压器（容量大小以满足船检机构要求为准，该容量大小仅供参考）；
4、10个智能电表由中铁长江交通设计集团有限公司提供，不在报价范围内；
5、中铁长江交通设计集团有限公司提供一个智能岸电箱（总成），不在报价范围内；
6、采购配件，实施改造工作；
7、申请船检机构检验合格；
8、每个趸船增设一个125A的标准插头用于未改造船舶接岸电，共计5个（含插头压制接线）；
9、拓展平台岸电装置设置在岸边，需加装一个未改造船舶接岸电的一般接电箱，箱内用接线柱连接船舶电缆，一般接电箱与智能岸电箱需用相应大小规格（125A插头相配）的20米电缆连接；
10、编制竣工文件资料；

	工作要求
	1、报价人自行组织现场踏勘，询价人提供数据仅供参考，联系人：龚印13629707042，徐山13368152856
2、中铁长江交通设计集团有限公司联系人：刘芭17723168481
3、设计单位需报价人自行委托，且设计单位应具有船舶设计资质，设计费用包含在总报价内，不另行加价；
4、询价人应提供设计检验所需的资料，以配合报价人送审；
5、改造所采购的元器件应有船检标志，若无船检标志，报价人自行完成单品检验工作；
6、合同签订，委托实施后45日内，完成所有工作。
7、岸电改造必须符合相关规范和标准；
8、原设计单位渝堪院（无船舶设计资质）提供的改造说明，仅供参考；
9、报价人所实施的改造应能保证船检机构检验合格；
10、增设的125A标准接头用于原外接的接线排（目前船舶皆无插头，都是通过电缆直接连接，码头用原插头引出一根电缆，并接有一个接线箱，便于船舶接岸电），与岸电装置的标准插座相配；
11、报价函组成：报价函、报价表、无重大违法记录声明函、施工方案；
12、岸电改造所需的电气元器件应采用施耐德、ABB、西门子或质量不低于它们的船用电气元器件，电缆需采用有船级社认证的船用电缆；

	报价编制要求及报价组成说明
	1、合同报价分为总报价表和分项报价表；
2、总报价表应包含设计送审费、改造施工费、保险费、安全生产费，（岸电装置检验、船舶检验费用包含在改造施工费里）；
3、分项报价表应列明改造施工的详细明细、数量、单价、金额；
4、询价人提供的分项报价表仅供参考，以满足船检机构检验合格和相关规范标准为要求，报价人可以按预计改造所需的明细进行报价；
5、该合同报价为总包干报价，包含实施该改造工程的所有费用，在合同执行期内不接受加价要求。

	报价时应提供的证明材料
	1、合法有效的营业执照；
2、法定代表人的身份证复印件或授权委托书原件及授权代表人身份证复印件并加盖单位鲜章；
3、相关业绩证明；
4、设计单位的船舶设计资质证书；
5、船检机构认可的岸电改造相关文件；
6、具有良好的商业信誉，具有履行合同所必须的能力证明材料；

	支付方式
	第一次支付：合同签定，报价人组织人员及材料进场后，由报价人提出合同支付申请，询价人应在10个工作日内，支付合同总价30%；
第二次支付：坞修完毕，报价人申请船舶检验合格，询价人验收合格后，由报价人提出合同支付申请，询价人应在10个工作日内，支付合同总价67%；
第三次支付：一年质保期后（质保期按询价人验收合格之日起算），报价人完成所有消缺整改工作，由报价人提出合同支付申请，询价人应在10个工作日内，支付合同总价3%；

	报价书递交时间、地点、及方式
	[bookmark: _GoBack]请各单位在2021年03月29日11:00前将报价资料含报价书、资质文件等相关资料一式两份盖章后密封送达到重庆航运建设发展(集团)有限公司发展经营部，地址重庆市渝北区天王星B座23楼发展经营部，联系人：李女士，联系电话：023-89139848/13452005192。逾期送达或未送达指定位置的报价文件，询价人不予受理。

	上限价及评审办法
	佛耳岩码头岸电改造上限价为894896.49元，在满足询价函要求的基础上最低者中标。

	询价单位
	       重庆航运建设发展（集团）有限公司

	询价时间
	             2021年03月17日